
お得意様各位
2019 年 3 月吉日

松田通商株式会社

2019 年新発売製品セミナーのご案内

拝啓、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、来る 4 月 19 日 ( 金 )、弊社におきまして米国「ClearOne」社からテクニカルトレーナー、Benjamin 
Mahoney 氏を招いて、ClearOne 製品のオーディオおよびテレビ会議関連の 2019 年発売の最新モデルの 
製品セミナーを開催いたします。
今回は 2 部構成となっており、午前が ClearOne のワイヤレスプレゼンテーションにも対応した

「Collaborate Live」シリーズを中心とした　2019 年テレビ会議システムのプレゼンテーションおよび実演。
午後が特許取得のシーリングマイク　「BMA CT」および DANTE 対応 「Ceiling Microphone DANTE」を   
中心とした 2019 年最新のオーディオ製品のプレゼンテーションおよび実演を行います。
今回は 1 部、2 部通してご参加いただく方にはお昼休みに軽食をご用意いたします。また、ClearOne 関連の
景品もご用意いたしますので、ぜひお時間の許す限りご参加いただけますようお願い申し上げます。

ご多忙の折柄、恐縮ではございますが何とぞご来臨賜わりますよう、ご案内申しあげます。　
その他、ご不明な点につきましては担当者までお問い合せくださいますようお願いいたします。

敬 具
＝記＝

日　　時︓４月１９日（金）

　第 1 部　１０︓００ ～ １２︓３０　プレゼンテーションおよび実演

　　「Collaborate Live」ワイヤレスプレゼンにも対応した Media Collaboration モデル

　　「Collaborate Space」数百の拠点を低コストで結ぶ Cloud Collaboration モデル

　　「Collaborate Versa」Web Meeting 用 Camera,MIC,Speaker を含む BYOD Collaboration

　第２部　１４︓００ ～ １７︓００　プレゼンテーションおよび実演

　　「BMA CT」ClearOne が特許を持つ Beamforming 技術の最新シーリングアレイマイク

　　「Ceiling Mic Array DANTE」Daisy Chain 接続可能な DANTE 対応シーリングマイク

　　「Converge Huddle」Huddle Room 用に BYOD 機能を持つプロ品質のオーディオミキサー

＊1 部、2 部ともに 2 つの会議室を結んで実際に体験できるデモを実施します。
セミナー終了後、ささやかながらビアパーティーを開催予定です。

場　　所︓弊社３階会議室（地図をご希望の方はお申し付けください）

※駐車スペースがありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい。

お申込み︓弊社 HP の WEB 申込、あるいは e-mail もしくはＦＡＸにてご返信ください。

e-mail : seminar@mtc-japan.com

ＦＡＸ︓０３－５４１３－４６１８　（営業担当への直接お申し込みも受け付けております。）

MTC コミュニケーションセミナー申込書

御社名︓ 御氏名︓

メールアドレス︓

電話番号︓ 参加ご希望部︓

Web 申し込みはこちらから

BMA CT

We’ ve  got beer!

mailto:seminar@mtc-japan.com
https://goo.gl/forms/cNsAFaKT7iYJ7EEg2

	名称未設定

	Text1: 


